
Usnesení 

z 18. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022,  

která se uskutečnila v pondělí 22.07.2019 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou  

 

1. Zahájení, schválení programu 

Tisk 362/18/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č.335a/18/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

schvaluje doplněný program 18. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 

2018 - 2022, která se uskutečnila v pondělí 22.07.2019 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty 

města Němčice nad Hanou.   

 

 

1.1 Zápis Rady města Němčice nad Hanou č. 15/2018-2022 a č. 16/2018-2022 

Tisk 363/18/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 336a/18/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

schvaluje zápis z 15. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období  

2018-2022, která se uskutečnila ve čtvrtek 20.06.2019  v 16:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou. 

 

Usn. č. 336b/18/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje zápis z 16. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období  

2018-2022, která se uskutečnila v pondělí 01.07.2019  ve 14:00 hodin v kanceláři starosty 

města Němčice nad Hanou. 

 

 

1.2 Zápis z jednání Grantové komise ze dne 26.06.2019 

Tisk 364/18/19/2018-2022/RM 

 

 

1.3 Žádost města Němčice nad Hanou o příspěvek na vytvoření pracovních příležitostí 

v rámci veřejně prospěšných prací k umístění uchazečů o zaměstnání 

Tisk 365/18/19/2018-2022/RM 



 

Usn. č. 337a/18/19/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje podání žádosti města Němčice nad Hanou o příspěvek na vytvoření pracovní 

příležitosti v rámci veřejně prospěšných prací k umístění uchazeče o zaměstnání, a to Úřad 

práce ČR, pracoviště Přerov, na pracovní pozice uklízeč veřejných prostranství na období  

od 01.08.2019 do 30.11.2019, jedná se o druhé pracovní místo pro rok 2019. 

 

 

2. Výběr dodavatele na akci „Modernizace kamerového systému v Němčicích  

nad Hanou“ 

Tisk 366/18/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 338a/18/19/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje dodavatele na akci „Modernizace kamerového systému v Němčicích  

nad Hanou“, a to společnost Pernix systems s.r.o., Masarykova 400, 798 27 Němčice  

nad Hanou, IČ: 29305039 za cenu 119.430,- Kč, 

 

ukládá Ing. Janě Oulehlové, místostarostce města Němčice nad Hanou, zajistit objednávku  

na výše uvedenou akci u vybraného dodavatele. 

 

 

2.1 Výměna čerpadla hrubého předčištění a kyslíkové sondy v čistírně odpadních vod        

v Němčicích nad Hanou 

Tisk 367/18/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 339a/18/19/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s výměnou čerpadla hrubého předčištění a kyslíkové sondy v čistírně odpadních vod 

v Němčicích nad Hanou, 

 



ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, zaslat souhlas správci veřejné 

kanalizace, společnosti V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o., k výměně čerpadla hrubého 

předčištění a kyslíkové sondy v čistírně odpadních vod v Němčicích nad Hanou. 

 

 

4.    Záměr prodeje bytů č. 559/22, 559/23, 559/25 v bytovém domě č.p. 559 p.č.st. 681        

zast. pl. a nádvoří spolu s podíly na společných částech bytového domu 559 nacházející se 

v k.ú. Němčice nad Hanou, které jsou v majetku města Němčice nad Hanou 

Tisk 367/18/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 340a/18/19/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje záměr prodeje 

- bytu č. 559/22 v bytovém domě č.p. 559 p.č. st. 681 zast. pl. a nádvoří spolu s podílem 

o velikosti 5980/145746 na společných částech bytového domu 559 

- bytu č. 559/23 v bytovém domě č.p. 559 p.č. st. 681 zast. pl. a nádvoří spolu s podílem 

o velikosti 3865/145746 na společných částech bytového domu 559 

- bytu č. 559/25 v bytovém domě č.p. 559 p.č. st. 681 zast. pl. a nádvoří spolu s podílem 

o velikosti 7050/145746 na společných částech bytového domu 559 

nacházející se v k. ú. Němčice nad Hanou, které jsou v majetku města Němčice nad Hanou. 

 

 

4.1 Softwarové vybavení KEO4 Účetnictví pro zpracování účetnictví města Němčice  

nad Hanou a příspěvkových organizací zřizovaných městem Němčice nad Hanou 

Tisk 368/18/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 341a/18/19/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje pořízení softwarového vybavení KEO4 Účetnictví pro zpracování účetnictví města 

Němčice nad Hanou a příspěvkových organizací zřízených městem Němčice nad Hanou  

za nabídkovou cenu 95.776,- Kč bez DPH, 

 

schvaluje Smlouvu o poskytnutí práv k užívání software mezi městem Němčice nad Hanou, 

Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou a společností ALIS spol. s r.o., Mariánská 

538/21, 470 01 Česká Lípa, IČ: 00672416. 

 

 

 



5.    Rozpočtové opatření č. 9 na rok 2019 – kompetence rady města 

Tisk 369/18/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 342a/18/19/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje rozpočtové opatření č. 9 na rok 2019 – kompetence rady města 

 

ukládá panu Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou předložit Rozpočtové 

opatření č. 9 na rok 2019 Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou na vědomí. 

 

 

5.1 Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě – prominutí nájmu, případně snížení nájmu  

za pronájem bytu č. 1, Masarykova ul. 355, Němčice nad Hanou po dobu rekonstrukce 

bytu 

Tisk 370/18/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 343a/18/19/2018-2022/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje prominutí nájmu panu/paní …………………………. za pronájem bytu č. 1, 

Masarykova 355, Němčice nad Hanou po dobu rekonstrukce bytu od 16.07.2019 do doby 

skutečného převzetí díla na základě předávacího protokolu a pověřuje starostu města Němčice 

nad Hanou Ing. Jana Vránu podpisem dodatku č. 2 ke smlouvě ze dne 02.01.2016. 

 

 

6.    Diskuze 

 

 

7.    Závěr 

 

V Němčicích nad Hanou dne 29.07.2019 

Zapsala: Bc. Hana Mikulčíková, DiS. 

 

 

 

 

 

          Ing. Jan Vrána                Ing. Jana Oulehlová 

                       starosta         místostarostka 


